






FFW Guttenberg

FFW Maierhof

Spielmannszug Maierhof

TV Guttenberg e.V.

Wanderfreunde  
Guttenberg e. V.

Soldaten- und Reservisten- 
kameradschaft Guttenberg

Fischclub Eeg-  
Guttenberg e.V.

CSU-Ortsverband

Gartenbau- und Ortsver-
schönerungsverein 
Guttenberg e.V.

Evangelische Kirche

Katholische Kirche

Bayerischer Bauern- und
Ortsverband Guttenberg

Evang. Kunterbunte 
Runde 

Evang. Frauenfrühstück

Vorsitzender Stefan Zeitler
Obere Dorfstraße 3, 95358 Guttenberg
Kommandant: Lothar Walter

Vorsitzender Florian Will
Maierhof 22, 95358 Guttenberg
Kommandant: Harald Will
Infos unter: www.feuerwehr-maierhof.de

Spielleiter Matthias Wirth
Neuenwirtshaus 4, 95358 Guttenberg

Vorsitzender Erich Witzgall
Streichenreuth 1, 95358 Guttenberg

Vorsitzender Thomas Jaekel
Untere Dorfstraße 3, 95358 Guttenberg

Vorsitzender Otto Peschel  
Jahnstr. 3, 95358 Guttenberg

Vorsitzender Martin Kuchareschen
Bahnhofstr. 46a, 95346 Stadtsteinach

Vorsitzender Florian Will
Maierhof 22, 95358 Guttenberg

Vorsitzender Karlheinz Witzgall
Breitenreuth 4, 95358 Guttenberg

Pfarrerin Heidrun Hemme
Pfarreibüro Untersteinach
Kirchplatz 3, 95369 Untersteinach 

Vorsitzende Sandra Hempfling und
Philipp Freiherr zu Guttenberg

Ortsobmann Robert Hain
Kaltenstauden 4, 95358 Guttenberg

Vorsitzende Kerstin Kropf
Jahnstr. 3, 95358 Guttenberg

Frau Traudel Bachmann, Kupferberg

         
0160/90526872
0152/24987798

0151/46304733
09255/7626

0175/9760008

09255/8352

09225/6739

09225/532

0176/70041709

0151/46304733

09255/808300

0160/1569483

09225/304

0171/5256608

09255/1097

09225/962429

09227/3329946



Wichtige Rufnummern

Ärztlicher Bereitschaftsdienst         

Feuerwehr/Notruf                 

Polizei                    

Gift-Notruf      

Sperrung von EC-Karten          

Bayernwerk/
Störungsdienst für Strom      

Telekom Störungsdienst       

Energieberatung
Landkreis Kulmbach        

Kindertagungsstätte      
(Anmeldung bis erste Februarwoche)

116 117

112

110

089/19240

116 116

0941/28003366

0800/3301000

     09221/82390

09225/508








